diren ve zaman zaman oldukça kapsamlı ve önemli bilgileri içeren günlüklere ise dış
ruznâme adı verilir. İsmail Hakkı Uzunçarşılı, “Üçüncü Sultan Selim Zamanında Yazıl-
mış Dış Ruznâmesinden 1206 / 1791 ve 1207 / 1792 Senelerine Âit Vekayi”, Belleten c.37,
n.148 (1973), s. 607.

11 Uzunçarşılı, “Dış Ruznâme”, s. 615–616. Bu arada Kemal Beydilli’nin, 2010 yılında çıkan
ve editörlüğü bu fakir tarafından yapılan III.